

Akümülayon Tankı Nedir? Nerede Kullanılır?



Akümlasyon tankları bina, otel, yurt, kamu daireleri gibi toplu yaşamın söz konusu olduđu yerlerde kullanım sıcak suyu elde etmek için kullanılan plakalı eşanjörlerle beraber kullanılmaktadır. Bu gibi yerlerde kullanma sıcak suyu talebi günün belli saatlerinde en yüksek değerlerde seyrederken, diğler zamanlarda ortalama gereken debinin altında kalmaktadır. Bu nedenle bütün muslukların aynı anda açılacağı göz önüne alınarak (pik durum) devrede akümülayon tankına ihtiyaç duyulmaktadır.

- [Akümülayon Tankı Ürün özellikleri](#)
- [Akümülayon Tankı Kapasite ve Boyutları](#)
- [Modeller ve İmalat Özellikleri](#)
- [Akümülayon Tankının Artıları](#)

EKİN ENDÜSTRİYEL HAKKINDA

Ekin Endüstriyel'in kuruluş amacı ve hayali Türkiye' de üretilemeyen her şeyin bir gün %100 yerli sermaye ile ülkemizde üretilmesidir. Bu hayalini gerçekleştirmeye en iyi bildiği konu olan Plakalı Eşanjör imalatı ile başlangıç yapan Ekin Endüstriyel, yıllar geçtikçe yeni ufuklara doğru yol almaya devam edecektir. Yerli malı kalitesizdir önyargısını kırmak için yoğun çabalar sarf eden Ekin Endüstriyel, üretimine başlar başlamaz, ISO 9001-2000, CE ve GOST sertifikasyonlarını almış ve bu konuda kendisini sürekli denetim altında tutmaktadır.

'Kavgacı' değil 'Uzlaşmacı' bir politika izlemeyi kendisine hedef edinen Ekin Endüstriyel, rakip firmalarla, tedarikçileriyle ve müşterileriyle her zaman iyi ilişkiler kurmuştur ve bundan sonrada kurmaya devam edecektir. Ekin Endüstriyel, kendi ürettiği Eşanjörlerin yanı sıra Danfoss' un Plakalı Lehimli Eşanjörleri ve Contalı Plakalı Eşanjörlerinde Türkiye Distribütörlüğünü üstlenmiştir. Ekin Endüstriyel, plakalı Eşanjör üretiminin yanı sıra konusunda uzman teknik ekibi ile diğer markalara ait Eşanjörler içinde servis ve yedek parça hizmeti sağlamaktadır.

Adres : Marmara Geri Dönüşümcüler Sanayi Sitesi Ayçiçek Sk. No : 15 Şekerpınar / Çayırova - Kocaeli

Telefon : 444 35 46 (444 EKİN)

Telefon : +90 (216) 660 13 05

Fax : +90 (216) 660 13 08

Email : info@akumulasyon-tanki.com

Web : <http://www.akumulasyon-tanki.com>